
ESCI UIÁ DE

TRABAJO

SOCIAL Un versi dad
Nacional
ele córdoba ÁCÍ

Ref. EXP-UiVC: 0019415/2012

VISTO:

~ Que mediante Expte 0019415/2012 se Iramitan las aotuaciones refendas al
reconocimiento de licencia esudiantil cursada por iMartinez Arhnna, y

CONSIDERANDO

~ Que la atiumm fundamenta su solicáud en maternidad

~ Que obra en autos la correspondienie certificación emitida por Renee Ramona
Cepulver, Oficial Póbhco del Registro Civil de la Ciudad de Córdoba, C.P.C. Zona
4

~ Que cuenta con despacho favorable del Secretario de Asuntos Estudianules de la
ETS

~ Lo establmido en el inciso '*a*h articulo 5 de la Res HCACETS ó2/08.

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER cl uso del beneñcio de hcenma estudiantil a la alumna
Marbnez Ariana  DNI 29241 Jdó/ durante el 08 de Marzo del 2011 al 08 de Junio de
2011, contorme a lo establecido en el inciso '*a**, articulo 5 de la Res HCACEJ S 82/08.

ARTÍCULO 2: PROTOCOLÍCESE. Noúfiquese. Girar las actuaciones al Arca
Enseñanza para su conociruieiito y efectos. Oportunamente. archivese.

n NI nn�llófñEIIJ fiIXT D s
iidinernlu

JUAN G LAGAREUG

s d nnmlee

RES OI.UCIólq P@/< R
Escuela de Trabalo Social - Universidad Necio al de Cornean

A V Ip i d � DI d dU t -córdoba CPSOCOI Araentna


